и лихви в размер на 5 835,37 лв., 
ОПРЕДЕЛЯ данък  за  довнасяне  в  размер  на  4  081,98  лева,  ведно  със  съответните 
лихви.

ОСЪЖДА  Национална  агенция  за  приходите  да  заплати  на  „Ардом Строй“  ЕООД,  с 
ЕИК[ЕИК], на основание чл. 161, ал. 1 от ДОПК, сумата от 17537 (седемнадесет хиляди 
петстотин  тридесет  и  седем)  лева,  представляваща  направените  разноски  за 
разглеждането спора пред АССГ,  от които 50 лв.,  внесена държавна такса,  2670 лв., 
внесени  депозити  за  възнаграждението  на  вещите  лица  и  14817  лв.,  адвокатско 
възнаграждение, определено съразмерно на отменената част на РА.